Descripcion
Referencia papel Base:
Cantidad por Caja

CARACTERISTICA
PESO BASE
ANCHO
LARGO
PESO DEL PAQUETE SIN FAJILLA
CANTIDAD DE PZ POR PAQUETE
RESISTENCIA LONGITUDINAL
HUMEDAD
TSM
BLANCURA
R.H. D.M.
R.H.D.T.
CALIBRE

GOFRADO

Soft And White Products de México S.A. de C.V.

Servilleta Tradicional
ST023

12 Paquetes de 500 pz.
100 % BIODEGRADABLE

UNIDAD
gr/m2
cm.
cm
ar.
pz.
gr/pulg
%
Lbf/plg
PhVolt
Lbf/plg
g/in 1 Hoja

mm

Emiliano Zapata #159 Col. Corredor Industrial Toluca Lerma

Lerma Estado de México C.P. 52004 México

Tel. (52-728) 284-03-00

MINIMO

18.5

22.31

22.31

486

485

700

4.0

291

79

1.455

0.90

clave ST1250

OBJETIVO

19

23

23

502

500

750

5.0

80

15

1.00

Sl

MAXIMO

195

23.69

23.69

517

515

800

7.0

3.09

81

1.545

1.1.0



